

مجلس

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

مردم غالباً موافق مذاکرات هستند

عباس گلرو عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درمورد مذاکرات بین ایران و آمریکا در عمان،گفت: باید همه کمک کنیم و به‌پذیریم مذاکره در عالم دیپلماسی و سیاست خارجی یک ابزار است و کسی نباید مخالفت کند و الان هم غالباً موافق هستند.

عباس گلرو عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگویی درمورد این‌که در روز آغاز مذاکرات بین ایران و آمریکا یک نشاط اجتماعی به وجود آمد و آن سرمایه اجتماعی که مدت‌ها بحث درباره‌اش است خواستار موفقیت تیم مذاکره کننده شد، حالا برای حفظ ایسن اتفاق و ادامه مذاکرات چه باید کرد، گفت: تیم مذاکره کننده برای اینکه ذهن‌اش راحت باشد و بتواند در یک شرایط بسیار خوبی ظاهر شود، پشتوانه می‌خواهد؛ پشتوانه هم حاکمیت، دستگاه‌ها، مجلس شورای اسلامی و نمایندگان محترم و به طور ویژه مردم هستند. بنا بر روایت ایلنا، این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس خاطر نشان کرد: مردم اگر به تیم مذاکره کننده اطمینان داشته باشند که دارند و مردم اگر بدانند منافع آنها را تأمین می‌کنند که چنین است، لذا حامی تیم مذاکره کننده می‌شوند و هنگامی که چنین شود، تیم مذاکره کننده راحت‌تر و بدون تردید می‌تواند استدلال و از منافع دفاع کند. او با بیان این‌که شروع خوب و مثبت است، عنوان کرد: باید همه کمک کنیم و به‌پذیریم مذاکره در عالم دیپلماسی و سیاست خارجی یک ابزار است و کسی نباید مخالفت کند و الان هم غالباً موافق هستند.

گلرو ادامه داد: نکته بعدی این است شما هنگامی که مذاکره می‌کنید، آن چیزی که مورد قبول نیست این است که از موضع ضعف مذاکره کنید و نتیجه به نفع ملت نباشد و الا وقتی مذاکره کنید و برای تأمین منافع باشد، ملت خودشان در شرایطی هستند که بهبود شرایط را طلب می‌کنند. او افزود: اینکه نتیجه چه خواهد شد؛ باید منتظر بمانیم در دوره‌های بعدی چه خواهد شد و به چه سمت و سویی می‌رود. مهم این است جمهوری اسلامی ایران به دنیا نشان داده است اهل مذاکره است، منطق و استدلال دارد و این‌که بهانه را از دست طرف مقابل خارج کرده است.

ایسن عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی درباره این‌که آیا امکان دارد مذاکرات بین ایران و آمریکا مستقیم شود، گفت: فعلاً دستورعمل اجازه تیم مذاکره به شکل غیر مستقیم است. گلرو یادآور شد: شاید ایدیاها اگر طرف مقابل حسن نیت خودش را نشان دهد و سنگ اندازی و بهانه تراشی نکنند و نشان بدهد واقعا برای نتیجه آمده نه برای استفاده از ابزار مذاکره برای رسیدن به اهداف خاص خودش؛ طبیعتاً این حاصل خواهد شد. گلرو تأکید کرد: به هر حال مذاکره و گام‌هایی که ایران برمی‌دارد منطقی است و بر اساس عزت، حکمت و مصلحت است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

قرار نیست زندگی ۸۵ میلیون ایرانی فدای کاسی عده‌ای شود که با مذاکره مخالفند!

پس از مذاکره غیرمستقیم ایران و آمریکا که روز شنبه در مسقط برگزار شد، بلافاصله قیمت دلار تا ۲۰ هزار تومان و قیمت سکه بهار آزادی تا ۲۲ میلیون تومان کاهش پیدا کرد و این موضوع نشان از اهمیت دیپلماسی سیاسی و کم کردن تنش بین ایران و آمریکا که به تبع آن، شوک مثبت به اقتصاد ایران داشته را نشان می‌دهد. حال به نظر می‌رسد یکی از راه‌های عبور از این پیچ سخت تاریخی و اقتصادی، مذاکره و تعامل سازنده با آمریکا است.

احمد انارکی محمدي، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس به رویداد۲۴ گفت: موضوع اول کشور در این دو دهه، اقتصاد بوده و هست و رهبر معظم انقلاب به نام‌گذاری سال‌ها را به عناوین اقتصادی م‌زین می‌کنند. از این‌رو ما خواستار این هستیم که همه وزارتخانه‌ها، معاونت اقتصادی قوی داشته باشند. امروز به‌ بخش عمده دیپلماسی سیاسی کشور، اقتصادی است. ما حتی زمانی که در مجلس دهم حضور داشتیم، با تالان و پیگیری‌هایی که کردیم، تأثیرگذار بودیم تا معاونت اقتصادی در چارت وزارت امور خارج ایجاد شود.

وی افزود: برخی می‌پرسند اگر جایگاه دیپلماسی سیاسی این‌قدر بااهمیت است و تأثیر به سزایی در اقتصاد دارد، چرا آن را جدی‌تر نمی‌گیریم و اساساً چرا نقش وزیر اقتصاد تا این حد در بهبود اوضاع کمرنگ است؟ من هم قبول دارم که دیپلماسی سیاسی نقش بزرگی را در بهبود شرایط اقتصادی ایران ایفا می‌کند و باید روی آن سرمایه‌گذاری جدی کرد. حتی من مخالف استیضاح آقای همتی بودم و می‌گفتم با این شرایط پیچیده اگر ۱۰ وزیر اقتصاد دیگر هم روی کار بیآوریم، شرایط خیلی تغییر خیلی پیدا نخواهد کرد.

نماینده رفسنجان و انار تصریح کرد: متأسفانه سرمایه‌گذار خاص خارجی در ایران وجود ندارد، تحریم‌ها با شدت و حدت ادامه دارد، از طرفی تسهیلاتی که به تولیدکنندگان می‌دهند بالای ۳۰ درصد است و این‌ها باید با حاشیه سود ۱۲ درصد و حتی کمتر، تولید کنند. پس همه به وضع موجود و گرفتاری‌ها آگاه هستیم. اقتصاد ما کاملاً وابسته به نرخ ارز است و نمی‌توان این موضوع را کتمان کرد. به تازگی ارزهای اظهار داشت: اینکه بگوییم تنها چالش‌های اقتصادی، ایران را سر میز مذاکره با آمریکا برده است را قبول ندارم، اما باید گفت که ما در این دیپلماسی شکل گرفته شده به دنبال رفع تحریم‌ها و هموار کردن شرایط اقتصاد کشور هستیم. ما در گذشته هم مذاکره داشتیم و این موضوع خیلی جدیدی نیست و باید بدانیم مذاکره با طرف آمریکایی حتماً بهتر از مذاکره نکردن است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: مذاکرات غیرمستقیم ایران با آمریکا، کاسی یک عده قلیل را در ایران برهم زده و اصطلاحاً نان ایسن افراد در حال اجر شدن است.

قرار نیست زندگی ۸۵ میلیون ایرانی به خاطر این تعداد مدود، فدا شود. تیم مذاکره‌کننده ایران ایستاده و پیگیری و تحریم‌ها برداشته شود تا به تبع آن، پای سرمایه‌گذار خارجی به ایران باز شود.

وی یادآور شد: خیلی نیازی به سر و صدا علیه مذاکره با آمریکا و تیم مذاکره‌کننده نیست.

امروز آقای عراقچی و هیات همراه با اراده حاکمیت وارد صحنه مذاکره شدند و همه خود را تابع نظر رهبری، منافع و مصالح ملی و مردم می‌دانیم. قرار نیست ما در این مذاکرات چیزی را از دست بدهیم که عده‌ای خیلی نگران شدند. نحوه مذاکره و خروجی اولین جلسه نشان داد که اسرائیل و رسانه‌ها معاند نظام خوشحال نیستند، پس همین نشان می‌دهد کار تا اینجا به درستی پیش رفته است.

مجلس

شنبه گذشته نمایندگان جمهوری اسلامی و فرستاده ویژه کاخ سفید در حالی از محل مذاکره در مسقط خارج می‌شدند که گفتگوها را سازنده و در احترام متقابل ارزیابی کردند.

این نخستین بار است که بین تهران و واشنگتن، آن هم در دولت دونالد ترامپ، فضای تفاهم حاکم می‌شود. شنبه گذشته اما تازه آغاز راه بود. اینکه سرنوشت این مذاکرات چه خواهد شد هنوز قابل پیش بینی نیست، اما همانطور که پس از اولین مذاکره کوتاه شاخص‌های اقتصادی سیگنال مثبت نشان داده‌اند، ناظران و تحلیلگران سیاسی نیز برای دستیابی به یک توافق امیدوارند.

علی شکوری راد، تحلیلگر سیاسی با بیان اینکه «تهران و واشنگتن به دنبال جنگ نیستند» صدور مجوز گفتگوی وزیر خارجه ایران با فرستاده ویژه ترامپ را متراف با «اراده برای دستیابی به توافق» می‌داند.

مشروح گفتگوی خبرنگارن بسا این فعال سیاسی را در ادامه بخوانید؛
مذاکرات را چطور می‌بینید؟

این مذاکرات بر مبنای تمایل دو طرف به رسیدن به یک تفاهم شکل گرفته است. طبیعتاً انتظار می‌رود که در گام اول راه برای گفتگو باز باشد و هر دو طرف سعی کنند این راه را بساز نگه دارند. همین اتفاق هم افتاده است. اما علی‌رغم فضای سیاسی خیلی

در عسلویه برگزار شد.

دادگستری استان بوشهر در این سفر نظارتی رسانه‌ای میزان ۴۰ خبرنگار و عکاس از ۳۰ رسانه کشور است. در این تور نظارتی خبرنگاران در جریان اقدامات دستگاه قضایی در استان بوشهر از جمله موضوعاتی مانند وصول حق عوارض الپاندگی، مطالبات شرکت گاز از پتروشیمی‌ها، تعیین تکلیف اموال موجود در انبارهای اموال تملیکی، پیگیری فلرینگ و اسناد مالکیت مردم جزایر و عسلویه و دیگر شهرستان‌های استان و ... قرار گرفتند.
گفتنی است، پیش از این مرکز رسانه قوه قضائیه ۸ تور نظارتی را با حضور اصحاب رسانه برگزار کرده است.

اصحاب رسانه همچنین در چهارمین تور نظارتی قوه قضائیه و در راستای آشنایی با ماموریت‌ها و فعالیت‌های بنیاد تعاون زندانیان کشور در قالب ۳۰ رسانه مختلف که شامل ۴۵ خبرنگار و عکاس بودند از مجموعه‌های مختلف بنیاد تعاون زندانیان فشافویه بازدید کردند.

پنجمین تور نظارتی قوه قضائیه نیز به میزبانی اداره کل زندان‌های استان قم برگزار شد که در این تور نیز ۴۵ خبرنگار و عکاس از ۲۰ رسانه حضور داشتند و از بخش‌های مختلف اردوگاه حرفه‌آموزی و کاردرمانی استان قم بازدید کردند. همچنین در این تور نظارتی، خط تولید موتورسیکلت برای اولین‌بار در زندان قم راه‌اندازی شد. زندانیان استان البرز میزان ششمین تور نظارتی رسانه‌ای قوه قضائیه بودند و در این تور، ۳۵ خبرنگار و عکاس جهت بازدید و نظارت بر کارخانه دوچرخه‌سازی زندانیان قزلحصار عازم این زندان شدند و از بخش‌های مختلف این کارخانه بازدید کردند. همچنین تور نظارتی قوه قضائیه با حضور بیش از ۵۰ خبرنگار و عکاس از ۳۵ رسانه مختلف در استان هرم‌زان برگزار شد.

هشتمین تور نظارتی ۲۶ نفره اصحاب رسانه جهت بازدید از اقدامات انجام شده برای تعیین تکلیف کالاهای گمرک فرودگاه امام خمینی (ره) با حضور علی صالحی، دادستان تهران برگزار شد. خبرنگاران رسانه‌های مختلف در این تور نظارتی در جریان اقداماتی که در راستای تعیین تکلیف کالاهای موجود در گمرک امام خمینی (ره) انجام شده است قرار گرفتند. تعیین تکلیف ۹ همت اموال تملیکی در اولین برنامه، رئیس کل دادگستری بوشهر در نشست خبری، اقدامات قضایی استان را تشریح و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد. «مهدی مهرانگیز» رئیس کل دادگستری

مجلس

شنبه گذشته نمایندگان جمهوری اسلامی و فرستاده ویژه کاخ سفید در حالی از محل مذاکره در مسقط خارج می‌شدند که گفتگوها را سازنده و در احترام متقابل ارزیابی کردند.

این نخستین بار است که بین تهران و واشنگتن، آن هم در دولت دونالد ترامپ، فضای تفاهم حاکم می‌شود. شنبه گذشته اما تازه آغاز راه بود. اینکه سرنوشت این مذاکرات چه خواهد شد هنوز قابل پیش بینی نیست، اما همانطور که پس از اولین مذاکره کوتاه شاخص‌های اقتصادی سیگنال مثبت نشان داده‌اند، ناظران و تحلیلگران سیاسی نیز برای دستیابی به یک توافق امیدوارند.

علی شکوری راد، تحلیلگر سیاسی با بیان اینکه «تهران و واشنگتن به دنبال جنگ نیستند» صدور مجوز گفتگوی وزیر خارجه ایران با فرستاده ویژه ترامپ را متراف با «اراده برای دستیابی به توافق» می‌داند.

مشروح گفتگوی خبرنگاران بسا این فعال سیاسی را در ادامه بخوانید؛
مذاکرات را چطور می‌بینید؟

این مذاکرات بر مبنای تمایل دو طرف به رسیدن به یک تفاهم شکل گرفته است. طبیعتاً انتظار می‌رود که در گام اول راه برای گفتگو باز باشد و هر دو طرف سعی کنند این راه را بساز نگه دارند. همین اتفاق هم افتاده است. اما علی‌رغم فضای سیاسی خیلی

شکوری راد:

بهانه جنگ را از ترامپ بگیریم



بدبینانه‌ای که وجود داشت و قبلاً بر اساس گفته‌ها دستیابی به این گفتگوها بعید تلقی می‌شد، مذاکره انجام شد و ظاهراً اختلافی هم پیش نیامد. به نظر می‌رسد دو طرف در تلاشند که این راه و مسیر کنونی را مسدود نکنند

به نظر می‌رسد که مذاکرات کنونی یک مقدار با دفعات قبل متفاوت است. به نظر شما این تفاوت در چیست؟

طرفین ارزیابی نسبتاً دقیقی از همدیگر دارند

و هریک از طرفین می‌تواند نتوانمند‌ها، امکانات، خواسته‌ها و نیازهای خود را در نظر بگیرند و براساس آن گفتگو کند. بنابراین گفتگوها در زمین واقعیات صورت می‌گیرد و نه بوف و رجزخوانی. تفاوت دیگر «بیرونی» است. در این دور از مذاکرات همه طرف‌هایی که می‌توانند در این مذاکرات تحت تأثیر قرار بگیرند، به غیر از اسرائیل خواهند موفقیت این مذاکرات و دستیابی به یک توافق هستند.

اسرائیل، تنها مخالف است؛ که به نظر می‌رسد برای آنکه کارخوابی نکند قبل از مذاکرات به آمریکا احضار شده و ضمن ملاطفت ظاهری گوشش پیچانده شده است.

چه شباهت‌ها و تفاوت‌هایی بین این دور از مذاکرات و مذاکرات برجام وجود دارد؟

برجام مذاکراتی چندجانبه بود و طرف‌های کارگزار این مذاکرات وزارت خارجه به عنوان جزئی از دولت است، می‌شود پیش‌بینی کرد

وقتی هزینه‌های یک کار پرداخته می‌شود از نفع آن هم حداکثر بهره برده شود. به این ترتیب معنای صدور مجوز مذاکره و مذاکره دوجانبه این است که اراده‌ای برای دستیابی به توافق وجود دارد.

همه می‌دانند که اگر قرار باشد از این ناسامانی، که شایسته کشور ایران و مردم آن نیست، خارج شسوم باید مسیر آن را هموار کنیم. اولین قدم در هموار کردن مسیر، رفع تنش با آمریکا است که به هر حال در همه‌جای این کره برای خود جایگاه و پایگاه دارد.

فکر می‌کنید برای دستیابی به این «مسیر هموار» به تعبیر شما با «توافق پایدار»، کار با جمهوری‌خواهان راحت‌تر است یا دموکرات‌ها؟

دموکرات‌ها در صحنه مذاکره مقداری از جمهوری‌خواهان معتدل‌تر بودند اما به نظر می‌رسد که جمهوری‌خواه‌ها یک مقداری

رواسترتر هستند و پیچیدگی زیادی ندارند؛ به خصوص شخص ترامپ دارد خیلی رو

«بازی» می‌کند و پیچیده نیست. در حرف‌هایی که می‌زند منوابعش را، خیلی پنهان نمی‌کند. به ایسن ترتیب هم دموکرات‌ها و هم جمهوری‌خواهان نکات مثبت و منفی داشته‌اند. اما امروز مذاکرات با جمهوری‌خواهان در حال انجام است و ما از ترامپ شناختی داریم و می‌دانیم که شعار او «یا صلح یا جنگ» است و به وضعیت «نه جنگ، نه صلح» رضایت نمی‌دهد. بنابراین می‌توان این اطمینان را داشت که اگر بهانه جنگ را از ترامپ بگیریم، مسیر هموارتری برای توسعه و پیشرفت پیش روی ما قرار خواهد داشت.

آیا تندروها می‌توانند باعث به بن‌بست رسیدن مذاکرات شوند؟

اولا تندروها خیلی تقلیل و تخفیف پیدا کرده‌اند.

میانه جبهه یاباری و دیگر تندروها – که

تفکرات آخرالزمانی دارند و دنبال پیروزی موهوم هستند و در نتیجه مسیر مذاکره را نمی‌پسندند – اعتبارشان را از دست داده‌اند. نائیاگر ما امروز در جایی هستیم که بیش‌اکثر رئیس دولت شده دقیقاً به خاطر عملکرد تندروها و رویگردانی نظام از آنها بوده است.

به نظر من اگرچه آنها خیلی حرف می‌زنند و سروصدا می‌کنند اما این حرف‌ها و سروصداها نتیجه‌ای ندارد و نخواهد داشت.

جزئی از دولت است، می‌شود پیش‌بینی کرد

وقتی خود احساس کند

میلیون متر مکعب سوخت گاز داشتیم و الان

۵،۹ رسیده و به ما قول داده‌اند که تا پایان سال به ۲،۹ میلیون متر مکعب برسد. بالاخره مردم عسلویه باید بتوانند نفس بکشند.

مسئولیت اجتماعی شرکت‌های نفتی
مهرانگیز گفت: حق الپاندگی با تاکیدات رئیس قوه قضائیه و پیگیری دادستانی رقم ۵۵ همت برای توسعه عمران و آبادانی و جبران آلودگی هوا اخذ شده است. از شرکت‌ها ۷۰ همت از مطالبات دولت تا

پتروشیمی‌ها اخذ و به حساب خزانه ملی کشور واریز شده است. وی در ادامه گفت: هم صنعت، هم پتروشیمی‌ها باید مسئولیت‌های اجتماعی باید انجام شود. صنعت وظایفی در برابر مردم منطقه باید در حوزه‌های تأمین مراکز آموزشی، اصلاح جاده‌ها، امکانات اجتماعی باید بیش از گذشته فعال باشد . مردم باید تأثیر حضور صنعت را در زندگی خود احساس کند.

این مقام قضایی خطاب به صنایع نفتی در استان بوشهر گفت: مساله اشتغال باید متوجه مردم محلی و بومی باشد ؛ حداقل ۵۰ درصد استخدام‌های معطوف به مردم ایسن منطقه باشد و ما در این مساله نیز ورود پیدا کردیم. مردم محلی به دلیل قرار گرفتن در معرض آلودگی‌های هوای صنعت این انتظار را دارند که در استخدام‌ها حضور داشته باشند. تأکید ما همواره این بوده است اولویت استخدامی در صنایع عسلویه باید اجتماعی باشد و ما به غیر از نفت و گاز و پتروشیمی صنعت دیگری نداریم. در حوزه کشتی سازی فرصت‌های ویژه ای وجود دارد که باید مورد توجه قرار گیرد. رئیس دادگستری استان بوشهر همچنین گفت: در بحث آزادی زندانیان ۴۳۵ زندانی غیر عمد با پیگیری‌ها آزاد شده‌اند. ما در عین حال ۷۶۰ مورد در جهت بازدید و اختصاص تسهیلات اقدام کردیم. در همین حال، حجت الاسلام محمدی، امام جمعه عسلویه گفت: اقتصاد مقاومتی در جواران ایران اسلامی در توسعه پالایشگاه‌ها و صنایع نفتی ایران نقشی ویژه داشته اند. در آمد ۳ درصدی از درآمدها برای مناطق کمتر توسعه یافته

باشد . اسناد CSR مورد پذیرش وزارت نفت قرار گرفته است و ترک این فعل قابل پذیرش نیست.
میلیون متر مکعب سوخت گاز داشتیم و الان ۵،۹ رسیده و به ما قول داده‌اند که تا پایان سال به ۲،۹ میلیون متر مکعب برسد. بالاخره مردم عسلویه باید بتوانند نفس بکشند.

مهرانگیز گفت: حضور مبدائی رییس قوه قضائیه بهایی از مشکلات مردم را در

این ماشین اول مورد نیاز و کارآمدی ویژه

داشتند اما متأسفانه در انبارها دچار رسوب

شده بودند که بنا به دستور شخص آیت الله

محسنی اژه ای،رئیس قوه قضائیه این مشکل

حکم می‌کند. استان بوشهر یک استان

گرمی کی است که وضعیت ویژه ورود و خروج

در این استان ایجاد می کند.

وی در ادامه افزود: نزدیک به ۹ همت برای

انجاس تملیکی به فروش رفته است ؛

کالاهایی که لازم بوده استرداد شود به مردم

بازگشته و کالاهای مزایده ای هم به فروش

رسیدند.

مهرانگیز گفت: حضور مبدائی رییس قوه

قضائیه بهایی از مشکلات مردم را در

این ماشین اول مورد نیاز و کارآمدی ویژه

داشتند اما متأسفانه در انبارها دچار رسوب

شده بودند که بنا به دستور شخص آیت الله

محسنی اژه ای،رئیس قوه قضائیه این مشکل

حکم می‌کند. استان بوشهر یک استان

گرمی کی است که وضعیت ویژه ورود و خروج

در این استان ایجاد می کند.

وی در ادامه افزود: نزدیک به ۹ همت برای

انجاس تملیکی به فروش رفته است ؛

کالاهایی که لازم بوده استرداد شود به مردم

بازگشته و کالاهای مزایده ای هم به فروش

رسیدند.

مهرانگیز گفت: حضور مبدائی رییس قوه

قضائیه بهایی از مشکلات مردم را در

این ماشین اول مورد نیاز و کارآمدی ویژه

داشتند اما متأسفانه در انبارها دچار رسوب

شده بودند که بنا به دستور شخص آیت الله

محسنی اژه ای،رئیس قوه قضائیه این مشکل

حکم می‌کند. استان بوشهر یک استان

گرمی کی است که وضعیت ویژه ورود و خروج

در این استان ایجاد می کند.

وی در ادامه افزود: نزدیک به ۹ همت برای

انجاس تملیکی به فروش رفته است ؛

کالاهایی که لازم بوده استرداد شود به مردم

بازگشته و کالاهای مزایده ای هم به فروش

رسیدند.

مهرانگیز گفت: حضور مبدائی رییس قوه

قضائیه بهایی از مشکلات مردم را در

این ماشین اول مورد نیاز و کارآمدی ویژه

داشتند اما متأسفانه در انبارها دچار رسوب

شده بودند که بنا به دستور شخص آیت الله

محسنی اژه ای،رئیس قوه قضائیه این مشکل

حکم می‌کند. استان بوشهر یک استان

گرمی کی است که وضعیت ویژه ورود و خروج

در این استان ایجاد می کند.

وی در ادامه افزود: نزدیک به ۹ همت برای

انجاس تملیکی به فروش رفته است ؛

کالاهایی که لازم بوده استرداد شود به مردم

بازگشته و کالاهای مزایده ای هم به فروش

رسیدند.

مهرانگیز گفت: حضور مبدائی رییس قوه

قضائیه بهایی از مشکلات مردم را در

این ماشین اول مورد نیاز و کارآمدی ویژه

داشتند اما متأسفانه در انبارها دچار رسوب

شده بودند که بنا به دستور شخص آیت الله

محسنی اژه ای،رئیس قوه قضائیه این مشکل

حکم می‌کند. استان بوشهر یک استان

گرمی کی است که وضعیت ویژه ورود و خروج

در این استان ایجاد می کند.

وی در ادامه افزود: نزدیک به ۹ همت برای

انجاس تملیکی به فروش رفته است ؛

کالاهایی که لازم بوده استرداد شود به مردم

بازگشته و کالاهای مزایده ای هم به فروش

رسیدند.

مهرانگیز گفت: حضور مبدائی رییس قوه

قضائیه بهایی از مشکلات مردم را در

این ماشین اول مورد نیاز و کارآمدی ویژه

داشتند اما متأسفانه در انبارها دچار رسوب

شده بودند که بنا به دستور شخص آیت الله

محسنی اژه ای،رئیس قوه قضائیه این مشکل

حکم می‌کند. استان بوشهر یک استان

گرمی کی است که وضعیت ویژه ورود و خروج

در این استان ایجاد می کند.

وی در ادامه افزود: نزدیک به ۹ همت برای

انجاس تملیکی به فروش رفته است ؛

کالاهایی که لازم بوده استرداد شود به مردم

بازگشته و کالاهای مزایده ای هم به فروش

رسیدند.

مهرانگیز گفت: حضور مبدائی رییس قوه

قضائیه بهایی از مشکلات مردم را در

این ماشین اول مورد نیاز و کارآمدی ویژه

داشتند اما متأسفانه در انبارها دچار رسوب

شده بودند که بنا به دستور شخص آیت الله

محسنی اژه ای،رئیس قوه قضائیه این مشکل

حکم می‌کند. استان بوشهر یک استان

گرمی کی است که وضعیت ویژه ورود و خروج

در این استان ایجاد می کند.

وی در ادامه افزود: نزدیک به ۹ همت برای

انجاس تملیکی به فروش رفته است ؛

کالاهایی که لازم بوده استرداد شود به مردم

بازگشته و کالاهای مزایده ای هم به فروش

رسیدند.

مهرانگیز گفت: حضور مبدائی رییس قوه

قضائیه بهایی از مشکلات مردم را در

این ماشین اول مورد نیاز و کارآمدی ویژه

داشتند اما متأسفانه در انبارها دچار رسوب

شده بودند که بنا به دستور شخص آیت الله

محسنی اژه ای،رئیس قوه قضائیه این مشکل

حکم می‌کند. استان بوشهر یک استان

گرمی کی است که وضعیت ویژه ورود و خروج

در این استان ایجاد می کند.

وی در ادامه افزود: نزدیک به ۹ همت برای

انجاس تملیکی به فروش رفته است ؛

کالاهایی که لازم بوده استرداد شود به مردم

بازگشته و کالاهای مزایده ای هم به فروش